
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A):=" > " SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

PARRALES PINEDA JUAN CARLOS 

REPRESENTANTE LEGAL 

OFERPRESS C.A. 

158 AVDA. 3 ESQUINA EN LAS OF. DE MANARECO 

MANABI TELF: 625815 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0116 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

e 
CONSIDERANDO De 

QUE,  OEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DEQUFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
S5 ESTABLECE QUE El. ADMINISTRADOR DE: 

        
   

    

   

       

a e OFERPRESS C.A. y A 

EXPEDIENTE No 34588 NO HA REMITIDO E OPÍAS A . 4 IBAS CEL BALANCE 

SENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y G. ¡CIAS DNP E TERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE ne: Sta NT 
DE. 2002 , 

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE N 
QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE coméks CULTAMC ABENTE IMPONER MULTAS AL 

4 Qe pl , 
El CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No, 91.153.007, 00. Ñ AS UNS 1, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL YA PA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1,015 DE 15 Of SN MBRE DEL 2000, PUBLICADA EN El REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑÚ 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

PARRALES PINEDA JUAN CARLOS 

ADMINISTRADOR DE OFERPRESS C.A. 

A MULTADE 12.00 SOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
2E COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

AASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) PARRALES PINEDA JUAN CARLOS 
ZN FORMA LEGAL EN EL. DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABA.O MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA El, TÍTULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



  

REPUDLICA DEL ECUADOR 

. Dep 
Aldo 

4 
- q 

lo A EDO AO ¡ 
¡DAD Ll O ITIE TARO 

  

A 

Faia 4 . . A 
bolita E 

  

ñ. Mama Qrcd.) 

O PP LT _ a — 
to Mun A reltrgo da e 2 A 

A 

  
a era Compañía 

hs orijercia con el infrascrito 
Dupónin a Enoa Cs ¿cipañíaz, Líicina 48 

12 1 Ar da dal Eras e RO 

  

   

 


